
ZARZĄDZENIE NR 7/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.            

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r. oraz Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 

Nr 4. Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014 

roku. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 7/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 lutego 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630     Turystyka 221 415,00 96 284,00 317 699,00 

  63095   Pozostała działalność 221 415,00 96 284,00 317 699,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 230 366,00 230 366,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 76 788,00 76 788,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

158 153,00 - 158 153,00 0,00 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

52 717,00 - 52 717,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 442,00 39 725,00 383 167,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 343 442,00 39 725,00 383 167,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 29 793,75 29 793,75 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 9 931,25 9 931,25 

Razem: 28 133 470,00 136 009,00 28 269 479,00 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 7/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 063 612,00 135 000,00 3 198 612,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 937 243,00 135 000,00 3 072 243,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 450,00 108 000,00 943 450,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00 

600     Transport i łączność 1 061 389,00 3 500,00 1 064 889,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 990 008,00 3 500,00 993 508,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 000,00 3 500,00 364 500,00 

630     Turystyka 495 000,00 9 000,00 504 000,00 

  63095   Pozostała działalność 495 000,00 9 000,00 504 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 857,00 - 139 329,00 50 528,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 153,00 72 213,00 230 366,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 990,00 67 116,00 214 106,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 186 070,00 0,00 186 070,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 070,00 0,00 186 070,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 714,00 23 286,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 47 000,00 714,00 47 714,00 

750     Administracja publiczna 3 150 611,00 10 000,00 3 160 611,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 806 339,00 10 000,00 2 816 339,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 5 000,00 74 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 311 147,00 - 25 513,00 285 634,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  311 147,00 - 25 513,00 285 634,00 



4 
 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

309 147,00 - 25 513,00 283 634,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 226 616,00 0,00 1 226 616,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 770 134,00 0,00 770 134,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 133,00 - 2 050,00 127 083,00 

    4270 Zakup usług remontowych 51 535,00 2 050,00 53 585,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 315,00 - 49 000,00 67 315,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 932,00 29 793,75 270 725,75 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 436,00 19 206,25 176 642,25 

926     Kultura fizyczna 246 196,00 4 022,00 250 218,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 130,00 - 9 000,00 126 130,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

115 000,00 - 9 000,00 106 000,00 

  92695   Pozostała działalność 50 000,00 13 022,00 63 022,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 36 651,00 13 349,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 744,50 25 744,50 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 928,50 23 928,50 

Razem: 15 149 096,00 136 009,00 15 285 105,00 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 7/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 lutego 2014 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan 

przed zmianami  
Zmiana 

Plan  

po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 959 819 133 000 3 092 819 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 935 243 133 000 3 068 243 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 450 108 000 943 450 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dzierzążenko – Wybudowanie 40 000 100 000 140 000 

      Dokumentacja projektowa zamienna kanalizacji sanitarnej Grodno, Bielawa  0 8 000 8 000 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 25 000 45 000 

      Zakup działek pod przepompownie ścieków 20 000 25 000 45 000 

600     Transport i łączność 437 000 3 500 440 500 

  60016   Drogi publiczne gminne 375 000 3 500 378 500 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000 3 500 378 500 

      Przebudowa drogi gminnej nr 333 w Świętej  0 3 500 3 500 

630 
  

Turystyka 495 000 0 495 000 

 
63095 

 
Pozostała działalność 495 000 0 495 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 857 -139 329 50 528 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego 145 000 -139 329 5 671 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 153 72 213 230 366 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  0 72 213 72 213 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 990 67 116 214 106 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  0 67 116 67 116 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522 183 0 522 183 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 183 0 522 183 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 315 -49 000 67 315 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz  49 000 -49 000 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 932 29 793,75 270 725,75 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz  0 29 793,75 29 793,75 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 436 19 206,25 176 642,25 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz 0    19 206,25     19 206,25 

926     Kultura fizyczna 64 000 13 022 77 022 

  92695   Pozostała działalność 50 000 13 022 63 022 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 -36 651 13 349 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku  - teren rekreacyjny ( FS) 50 000 -36 651 13 349 

  92695 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0 25 744,50 25 744,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku) 0 25 744,50 25 744,50 

  92695 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0 23 928,50 23 928,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku) 0 23 928,50 23 928,50 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 5 829 102 149 522 5 978 624 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014 roku. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 7/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 lutego 2014 r. 
 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
Plan przed 

zmianami  Zmiany 
Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3 Bługowo 

Remont kuchni w sali wiejskiej 921 92109 4270 0 2050 2050 

Remont kuchni w Sali wiejskiej - zakup materiałów (zakup 

materiałów) 
921 92109 4210 8 116 -2050 6086 

Wyposażenie kuchni (zakup patelni elektrycznej oraz 

drobne AGD) 
921 92109 4210 4 000   4 000 

Utrzymanie terenów zielonych, w tym:       700   700 

Zakup paliwa 900 90004 4210 350   350 

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej (zakup 

drzewek, krzewów) 
921 92109 4210 350 

  
350 

Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:       1 500   1 500 

Zakup art. spożywczych 921 92195 4210 500   500 

Wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 000   1 000 

  Razem: 14 316 0 14 316 

Ogółem fundusz sołecki: 430 826 0 430 826 

 

 

 

 

 



8 
 

Zbiorczo zadania w ramach Funduszu Sołeckiego 

według podziałek klasyfikacji budżetowej: 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianami  
Zmiany 

Plan po 

zmianach 

010 01095 4170 700   700 

010 01095 4210 43 193   43 193 

010 01095 4300 2 700   2 700 

600 60016 4210 12 519   12 519 

600 60095 4210 1 000   1 000 

700 70005 4210 3 500   3 500 

750 75095 4210 1 100   1 100 

754 75412 2820 2 000   2 000 

801 80195 4210 950   950 

900 90004 4210 14 527   14 527 

921 92109 4170 600   600 

921 92109 4210 104 633 -2 050 102583 

921 92109 4270 31 535 2 050 33585 

921 92109 4300 5 115   5 115 

921 92195 4210 35 482   35 482 

921 92195 4300 12 500   12 500 

926 92601 4210 10 306   10 306 

926 92605 4210 6 590   6 590 

Razem wydatki bieżące: 288 950 0 288 950 

010 01095 6050 24 576   24 576 

754 75412 6230 10 000   10 000 

900 90015 6050 32 463   32 463 

921 92109 6050 40 315   40 315 

921 92109 6060 7 500   7 500 

926 92601 6050 10 000   10 000 

926 92601 6060 4 000   4 000 

926 92695 6050 13 022   13 022 

Razem wydatki majątkowe: 141 876 0 141 876 

OGÓŁEM WYDATKI: 430 826 0 430 826 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 7/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 lutego 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 241/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 lutego 2014 r. w 

sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 
 

 


